
LA  FINE  EQUIPE    Membre de la Ligue Francophone de Tir à l'arc.

 

 

Nom Prénom Club Cat N° Ligue M1 M2 Total M1 M2 Total M1 M2 Total

Catégorie Aspirant (Débutant) 18m
1 HOCINE Grégory PAC BRS 311008 266 253 519 8 3 11 11 13 24

2 LHAUT Nicolas PAC BRJ 311037 237 229 466 6 6 12 4 4 8

3 BLAIRON Patrice PAC BRS 311010 216 250 466 2 6 8 7 9 16

4 CHOUANE Jonathan PAC BRS 311004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ABSENT

Catégories Arcs Nus  

 

Catégorie Nu Recurve Homme Sénior

1 DECASTEAU Jérôme SSC NRS 316021 180 167 347 2 1 3 3 2 5

Catégorie Nu Recurve Homme Master

1 LUCAS André SSC NRM 316006 231 244 475 3 3 6 8 10 18

2 SCUBLA Claudio FOA NRM 201034 233 202 435 4 3 7 8 4 12

3 VIESLET José BEA RHM 303029 149 183 332 0 1 1 3 5 8  

Catégories Arcs Recurves

Catégorie Recurve Dame Pupille

1 FROMONT Claire FBG RDP 713007 215 224 439 2 5 7 4 4 8

Catégorie Recurve Dame Benjamine

1 BEKAERT Enola RCM RDB 308028 268 272 540 10 11 21 9 13 22

2 DECONNINCK Axelle RCM RDB 308037 180 112 292 3 2 5 2 1 3

Catégorie Recurve Dame Cadette

1 THOMASSIN Ludivine ACB RDC 315018 204 214 418 2 1 3 1 6 7

Catégorie Recurve Dame 2

1 DAIX Magali SSC RD2 316002 228 246 474 2 3 5 5 10 15

2 DESTRECK Fernande SSC RD2 316040 187 208 395 2 2 4 3 5 8

Catégorie Recurve Dame Master

1 DEKNOP Nadine FOA RDM 201021 250 277 527 5 12 17 11 14 25

2 WULUS Nelly CAT RDM 304016 251 244 495 6 6 12 11 8 19

3 PAULUS Dominique CEN RDM 306004 244 242 486 8 6 14 8 9 17

4 CORNU Linda SSC RDM 316004 208 220 428 2 2 4 5 6 11

Catégorie Recurve Homme Pupille

1 OSNOWSKI Sébastien ACB RHP 315003 278 259 537 13 12 25 12 5 17

Catégorie Recurve Hommme Benjamin

1 SCHOREELS Justin ACB RHB 315017 204 220 424 2 5 7 5 5 10

Catégorie Recurve Homme Cadet

1 GOEMAERE Cédric RCM RHC 308033 218 214 432 4 7 11 5 6 11

2 THIBAUT Stéphane ACB RHC 315016 167 183 350 0 1 1 3 5 8

Catégorie Recurve Homme Junior

1 DESCHUYTENEER Charles LAB RHJ 309012 251 252 503 7 8 15 8 13 21

2 MAERTENS Pierre-Yves PAC RHJ 311021 225 193 418 6 3 9 3 5 8
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Nous remerçions l'arbitres qui a officié ces jours : Léon Lejeune

 Nous remerçions les archers qui ont participés à la compétition.

Scores 10



Catégorie Recurve Homme 1

1 WATTIEZ Anthony ANT RH1 301030 272 269 541 10 11 21 16 11 27

2 VANDERCLEYEN Benoît RCM RH1 308009 258 271 529 7 10 17 10 12 22

3 FOURNIER Julien RCM RH1 308010 247 253 500 5 5 10 11 14 25  

4 GODERIS Sandy RCM RH1 308003 243 243 486 4 7 11 10 5 15

5 GASPARD Kévin RCM RH1 308039 234 245 479 3 7 10 8 8 16

6 RENARD Nicolas PAC RH1 311020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EXCUSE

Catégorie Recurve Homme 2  

1 VAN CRAEYNEST Jonathan PAC RH2 311019 276 278 554 9 14 23 18 12 30

2 GHISSE Michaël CAT RH2 304010 271 277 548 9 15 24 14 10 24

3 DUCHATELET François GPE RH2 204044 259 261 520 6 8 14 11 8 19

4 COTTENS David RCM RH2 308029 259 252 511 11 5 16 9 8 17

5 THOMASSIN Charles ACB RH2 315009 256 254 510 5 8 13 12 8 20

Catégorie Recurve Homme Master

1 DOCKX Ronny GPE RHM 204008 278 250 528 13 8 21 11 10 21

2 THIBAUT Eric ACB RHM 315015 265 256 521 7 6 13 12 11 23

3 GERARD Michel LFE RHM 302024 222 266 488 7 6 13 4 15 19

Catégorie Recurve Homme Vétéran

1 HEYVAERT Etienne NVL RHM 120085 285 279 564 17 13 30 11 14 25

2 COTTENS Francis RCM RHV 308030 240 238 478 3 7 10 9 6 15

3 DECUYPER Jean SAG RHV 314002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EXCUSE

Catégories Arcs Compounds

Catégorie Compound Dame 1

1 LEJEUNE Fanny LFE CD1 302016 273 270 543 7 6 13 19 19 38

2 CHAVAL Anne-Sophie ANT CD1 301004 269 269 538 3 4 7 24 22 46

Catégorie Compound Dame 2

1 GAHIDE Marie RCM CD2 308007 278 280 558 9 11 20 20 18 38

Catégorie Compound Dame Master

1 MARIUZ Martine CEN CDM 306023 256 269 525 6 3 9 15 23 38

Catégorie Compound Dame Vétéran

1 RAEYMACKERS Christiane SAG CDV 314007 272 273 545 5 5 10 22 23 45

 

Catégorie Compound Homme Cadet

1 WATTIEZ Johan ANT CHC 301007 288 283 571 18 13 31 12 17 29

Catégorie Compound Homme Junior

1 GERARD Nathan LFE CHJ 302020 288 290 578 18 20 38 12 10 22

Catégorie Compound Homme 1

1 DEPOITIER Julien CEN CH1 306046 287 290 577 17 20 37 13 10 23

2 AMEEL Tom WVH CH1 o11003 283 285 568 14 17 31 15 11 26  

3 VRANCKX Tim GPE CH1 204063 284 281 565 14 11 25 16 19 35

4 VERHOEVEN Sébastien GSR CH1 203035 284 279 563 14 18 32 16 11 27

5 PIEDELEU Arnaud CEN CH1 306027 270 274 544 5 5 10 22 24 46

6 GUILBERT Jonathan RCM CH1 308023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ABSENT

Catégorie Compound Homme 2

1 WATTIEZ Eddy ANT CH2 301031 286 283 569 16 13 29 14 17 31

2 BRAEM Pascal ANT CH2 301002 277 283 560 7 13 20 23 17 40  

3 NOIRET Franck SSC CH2 316037 281 276 557 11 7 18 19 22 41

4 LAMEIR Didier ANT CH2 301021 274 279 553 7 10 17 20 19 39

5 DELTOUR Gérald LAB CH2 309003 278 271 549 10 12 22 18 16 34

6 WOIT Frédéric SSC CH2 316031 280 266 546 13 9 22 14 16 30

7 VAN TRICHVELD Denis SSC CH2 316017 272 270 542 5 9 14 22 20 42

8 CLEREBAUT Philippe FAO CH2 201041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ABSENT

Catégorie Compound Homme Master

1 OSNOWSKI Roger ACB CHM 315037 282 280 562 12 13 25 18 14 32

2 HENIN Christian CEN CHM 306024 272 271 543 7 5 12 19 21 40

3 LEJEUNE Paul LFE CHM 302001 275 241 516 5 2 7 25 21 46

4 GAHIDE Yves RCM CHM 308020 228 0 228 7 0 7 14 0 14 ABANDON

5 DELACROIX Pascal HUY CHM 402061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ABSENT



Catégorie Compound Homme Vétéran

1 VANDEN HOECK Maurice GPE CHV 204015 286 286 572 16 16 32 14 14 28

2 MEES Bernard ACB CHV 315042 276 279 555 7 9 16 22 21 43

3 DENIS Alain ACB CHV 315004 279 272 551 9 5 14 22 21 43

4 MARCHANDISE Eli SHE CHV 511014 275 274 549 10 6 16 15 22 37

5 PRIEELS Philippe GSR CHM 203055 276 270 546 6 10 16 24 18 42

6 EUDIER Jean-Pierre GPE CHV 204047 277 268 545 8 5 13 21 19 40

7 NONNON Ernest SAG CHV 314014 266 255 521 7 7 14 20 17 37

8 DELISSE Rudi CAT CHV 304035 261 258 519 3 7 10 18 13 31

9 DETIENNE Jean-Claude CEN CHV 306001 243 255 498 6 5 11 9 16 25

10 RISSELIN Willy LFE CHV 302008 194 228 422 1 2 3 4 9 13

LA  FINE  EQUIPE des Collines -Ellezelles-     Club agréé de la Ligue Francophone de Tir à l'arc.

Division  Arc  Recurve : M1 M2 Total Total équipe

BEKAERT Enola RCM RDB 308028 268 272 540 540 1580

VANDERCLEYEN Benoît RCM RH1 308009 258 271 529 529 RCM Mouscron

COTTENS David RCM RH2 308029 259 252 511 511 1

FOURNIER Julien RCM RH1 308010 247 253 500 1580

GODERIS Sandy RCM RH1 308003 243 243 486

GASPARD Kévin RCM RH1 308039 233 245 478

COTTENS Francis RCM RHV 308030 240 238 478

GOEMAERE Cédric RCM RHC 308033 218 214 432

DECONNINCK Axelle RCM RDB 308037 180 112 292

OSNOWSKI Sébastien ACB RHP 315003 278 259 537 537 1568

THIBAUT Eric ACB RHM 315015 265 256 521 521 ACB Binche

THOMASSIN Charles ACB RH2 315009 256 254 510 510 2

SCHOREELS Justin ACB RHB 315017 204 220 424 1568

THOMASSIN Ludivine ACB RDC 315018 204 214 418

THIBAUT Stéphane ACB RHC 315016 167 183 350

DAIX Magali SSC RD2 316002 228 246 474 474 1297

CORNU Linda SSC RDM 316004 208 220 428 428 SSC Charleroi

DESTRECK Fernande SSC RD2 316040 187 208 395 395 3
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Division  Arc  Compound : M1 M2 Total Total équipe

WATTIEZ Johan ANT CHC 301007 288 283 571 571 1700

WATTIEZ Eddy ANT CH2 301031 286 283 569 569 ANT Antoing

BRAEM Pascal ANT CH2 301002 277 283 560 560 1

LAMEIR Didier ANT CH2 301021 274 279 553 1700

CHAVAL Anne-Sophie ANT CD1 301004 269 269 538

VANDEN HOECK Maurice GPE CHV 204015 286 286 572 572 1682

VRANCKX Tim GPE CH1 204063 284 281 565 565 GPE Evere

EUDIER Jean-Pierre GPE CHV 204047 277 268 545 545 2

1682

OSNOWSKI Roger ACB CHM 315037 282 280 562 562 1668

MEES Bernard ACB CHV 315042 276 279 555 555 ACB Binche

DENIS Alain ACB CHV 315004 279 272 551 551 3

1668

DEPOITIER Julien CEN CH1 306046 287 290 577 577 1664

PIEDELEU Arnaud CEN CH1 306027 270 274 544 544 CEN Fleurus

HENIN Christian CEN CHM 306024 272 271 543 543 4

MARIUZ Martine CEN CDM 306023 256 269 525 1664

DETIENNE Jean-Claude CEN CHV 306001 243 255 498

NOIRET Franck SSC CH2 316037 281 276 557 557 1645

WOIT Frédéric SSC CH2 316031 280 266 546 546 SSC Charleroi

VAN TRICHVELD Denis SSC CH2 316017 272 270 542 542 5
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Résultats Inter-Equipe du Tir de Ligue des 09 et 10 novembre 2013


